
DECAN
PROF. UNIV. DR. FIL.ARLEEN IONESCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

IONITA I. DANIEL

FENICHIU N.L. PETRUTA BIANCA

VOICU M. IONUT ADRIAN

NITA M.C. ALIN-FLORIAN

CODROIU N.D. COSMIN VALENTIN

GHEORGHE V. MIHAI ALEXANDRU

POPESCU M.A. RAZVAN-VICTOR

Nume si Prenume

647

417

706

5

116

664

498

Numar dosar

 8.25

 8.10

 7.65

 7.21

 6.40

 6.31

 6.03

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016  

1

2

3

4

5

6

7

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 8.62

 8.30

 7.30

 7.55

 6.80

 5.15

 5.45

 7.00

 9.00

 7.45

 7.10

 5.00

 6.00

 5.20

 8.25

 8.10

 7.65

 7.21

 6.40

 6.31

 6.03

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ADMINISTRATIVE / ADMINISTRATIE PUBLICA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 9.38

 7.00

 8.20

 7.00

 7.40

 7.80

 7.45

Proba 3
Departajare

7



DECAN
PROF. UNIV. DR. FIL.ARLEEN IONESCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

DIMA M. STEFANIA CLAUDIA

CARUTA (LICSANDRU) G. ANCUTA MIHAELA

BADEA L. FLORENTINA TATIANA

IVAN I. A. DANIELA LAURA

Nume si Prenume

125

109

240

106

Numar dosar

 6.78

 6.51

 6.36

 6.03

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016  

1

2

3

4
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 5.90

 5.00

 5.40

 7.40

 7.00

 8.10

 6.10

 5.40

 6.78

 6.51

 6.36

 6.03

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ADMINISTRATIVE / ASISTENTA MANAGERIALA SI SECRETARIAT

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 7.45

 6.45

 7.60

 5.30

Proba 3
Departajare

7



DECAN
PROF. UNIV. DR. FIL.ARLEEN IONESCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

VASILE E.R. RAMON ADRIAN

CATUNEANU M. IONUT-CATALIN

DUMITRU M. G. LAURENTIU-GEORGIAN

DUMITRU V. I. DANIEL

Nume si Prenume

273

641

551

670

Numar dosar

 7.41

 6.98

 6.75

 6.30

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016  

1

2

3

4
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 7.00

 9.20

 5.80

 6.40

 6.50

 6.50

 7.45

 6.05

 7.41

 6.98

 6.75

 6.30

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INFORMATICA / INFORMATICA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 8.75

 5.25

 7.00

 6.45

Proba 3
Departajare

7



DECAN
PROF. UNIV. DR. FIL.ARLEEN IONESCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

MANEA I. ADRIANA DACIANA

BELDIMAN M. IOANA GEORGIANA

OANA N. PRISCILLA NICOLETA

Nume si Prenume

699

192

684

Numar dosar

 7.14

 6.96

 6.70

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016  

1

2

3
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 7.25

 5.95

 6.65

 5.50

 8.40

 6.55

 7.14

 6.96

 6.70

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

LIMBA SI LITERATURA / LIMBA SI LITERATURA ENGLEZA - LIMBA SI LITERATURA FRANCEZA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 7.20

 6.55

 6.90

Proba 3
Departajare

7



DECAN
PROF. UNIV. DR. FIL.ARLEEN IONESCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

MARGESCU M.M. MIHAI DUMITRU

ISBASOIU P.M.. IOANA ALEXANDRA

VASILE A.. OANA-ALEXANDRA

OPREA M.C. CATALINA BIANCA

DOHANOV A.A. CRISTIAN ANDREI

GORTOESCU I. REBECA VALENTINA

DANILA G. MIHAELA IULIANA

BURGHELEA M.V.. CONSTANTIN EDUARD

TRANDAFIR D.C. EDUARD IOAN

CIOBANU V. ADELINA ALEXANDRA

CONSTANTINESCU GH.. ANA-MARIA

PREDA (ROSIORU) GH. MARGARETA ADINA

TAPOREA M. GABRIELA IONELA

NADASANU V. IONUT-STEFAN

STOICA I. BOGDAN LAURENTIU

Nume si Prenume

141

337

703

177

298

354

203

29

285

227

628

278

186

35

362

Numar dosar

 8.60

 8.26

 7.68

 7.55

 7.15

 7.10

 7.08

 6.83

 6.73

 6.68

 6.65

 6.49

 6.31

 6.23

 6.06

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15
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 9.10

 8.30

 7.50

 6.00

 7.65

 7.15

 6.10

 5.80

 8.25

 5.35

 5.40

 5.00

 5.85

 8.05

 6.60

 8.05

 8.60

 8.45

 7.85

 6.00

 6.10

 6.40

 7.10

 5.25

 6.90

 7.80

 7.15

 5.00

 5.50

 5.15

 8.60

 8.26

 7.68

 7.55

 7.15

 7.10

 7.08

 6.83

 6.73

 6.68

 6.65

 6.49

 6.31

 6.23

 6.06

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

LIMBA SI LITERATURA / LIMBA SI LITERATURA ROMANA - LIMBA SI LITERATURA ENGLEZA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 6.20

 7.90

 7.10

 8.80

 7.80

 8.05

 8.75

 7.00

 6.70

 7.80

 6.75

 5.00

 8.10

 5.15

 6.45

Proba 3
Departajare

7



DECAN
PROF. UNIV. DR. FIL.ARLEEN IONESCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

ALDEA (BOMBICA) N. ANA MARIA

BEM (MEMELIS) M. CRISTIANA

PISICA (CIMPOIESU) F.D. CRISTINA

PETRUCA (FURTUNA) P. RAMONA

CHIRASNEL (BANITA) GH. MIHAELA 
ALEXANDRA

Nume si Prenume

161

454

690

211

264

Numar dosar

 9.55

 8.80

 8.70

 8.53

 7.81

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016  

1

2

3

4

5
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 10.00

 9.00

 9.60

 6.40

 7.70

 9.30

 8.00

 8.00

 9.20

 6.25

 9.55

 8.80

 8.70

 8.53

 7.81

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ALE EDUCATIEI / PEDAGOGIA INVATAMANTULUI PRIMAR SI PRESCOLAR

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 10.00

 9.50

 7.85

 10.00

 9.35

Proba 3
Departajare

7



DECAN
PROF. UNIV. DR. FIL.ARLEEN IONESCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

TABACARU T. IOANA TEODORA

ENE M. COSMINA-CRISTIANA

PATIREA I. MADALINA-ANA - MARIA

FLORESCU (ENE) GH. ANA

DUMITRU CF. MIHAI ROBERTO

PLESA I.N. GEORGIANA ILONA

Nume si Prenume

379

113

77

64

380

174

Numar dosar

 7.15

 7.10

 7.06

 6.61

 6.48

 6.08

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016  

1

2

3

4

5

6

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 5.65

 5.30

 5.05

 5.00

 5.20

 6.45

 7.40

 7.20

 7.55

 6.93

 6.25

 5.00

 7.15

 7.10

 7.06

 6.61

 6.48

 6.08

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ALE EDUCATIEI / PEDAGOGIE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 8.40

 8.80

 8.60

 6.54

 8.00

 6.80

Proba 3
Departajare

7
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